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АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.01.2018                                                                                               № 04

ст. Новотитаровская
О внесении изменений в постановление администрации

Новотитаровского сельского поселения Динского района

№ 413 от 22.05.2013 «Об утверждении плана мероприятий

(«дорожной карты») «Изменения в отрасли «Культура»

Новотитаровского сельского поселения Динского района,

направляемые на повышение эффективности сферы культуры»
В целях реализации основных положений Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», распоряжения Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2012 года №2606-р «О плане мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры» и постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 23 мая 2014 № 512 «о внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 25 февраля 2013 года №157 «Об утверждении плана мероприятий(«дорожной карты») «Изменения в отрасли «Культура» в отраслях социальной сферы Краснодарского края, направляемые на повышение эффективности сферы культуры», статьи 65 Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района 

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 22.05.2013 № 413 «О внесении изменений в постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 22.05.2013 № 413 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отрасли «Культура» Новотитаровского сельского поселения Динского района, направляемые на повышение эффективности сферы культуры» следующие изменения:

1) в плане мероприятий («Дорожная карта») «Изменения в отрасли «Культура» Новотитаровского сельского поселения Динского района, направляемые на повышение эффективности сферы культуры»:

а) в подпункте 2 пункта IV таблицу «Расчет потребности заработной платы на 2013, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020 годы» изложить в следующей редакции:

«

	год
	Средняя з/п в 2012 и поледующие 
	Темп роста % к предыдущему году
	Средняя з/пл, рублей
	Повышение средней з/пл, рублей
	Кол-во работников
	Начисление на з/пл
	Кол-во месяцев
	Всего на повышение

	2013
	10649
	116,4
	12603
	1954
	28,5
	1,302
	12
	870085

	2014
	12603
	119,2
	15023
	2420
	28,5
	1,302
	12
	1077587

	2015
	15023
	114,2
	17156
	2133
	28,5
	1,302
	12
	949790

	2016
	17156
	103,0
	17671
	515
	27
	1,302
	12
	217252

	2017
	17671
	118,7
	20975
	3304
	24
	1,302
	12
	1238921

	2018
	20975
	118,1
	24771
	3796
	24
	1,302
	12
	1423409

	2019
	24771
	106,1
	26282
	1511
	24
	1,302
	12
	566589

	2020
	26282
	106,5
	27990
	1708
	24
	1,302
	12
	640459


2. Заместителю главы Новотитаровского сельского поселения (Пройдисвет) обеспечить выполнение плана мероприятий.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новотитаровского сельского поселения О. А. Пройдисвет.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новотитаровского
сельского поселения






С.К. Кошман
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Новотитаровского сельского

поселения Динского района от _______2018 г. №______

«О внесении изменений в постановление администрации

Новотитаровского сельского поселения Динского района

№ 413 от 22.05.2013 «Об утверждении плана мероприятий

(«дорожной карты») «Изменения в отрасли «Культура»

Новотитаровского сельского поселения Динского района,

направляемые на повышение эффективности сферы культуры»

	Проект подготовлен и внесен:
	

	Заместитель главы Новотитаровского
сельского поселения
	О.А. Пройдисвет

	
	

	
	

	Проект согласован:
Начальник 

финансово – экономического отела
	А.А. Кожевникова

	
	

	
	

	Начальник отдела по общим 
и правовым вопросам
	О.Н. Омельченко

	
	

	
	

	Специалист 1 категории отдела 
по общим и правовым вопросам
	В.В. Сарапулова


ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование вопроса: «О внесении изменений в постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района № 413 от 22.05.2013 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отрасли «Культура» Новотитаровского сельского поселения Динского района, направляемые на повышение эффективности сферы культуры»

Проект внесен: заместитель главы Новотитаровского сельского поселения 

О.А. Пройдисвет

Постановление разослать: 

1. Начальнику отдела по общим и правовым вопросам О.Н. Омельченко - 1 экз.

2. Начальнику финансово-экономического отдела А.А. Кожевникова – 1 экз.
3. Директору МБУК КДО НСП  К. А. Бондаренко 1 экз.

4. Директору МБУК БО НСП  И. Н. Туманова – 1 экз.

__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

Подпись                                                                         «____» _________ 2018 г.

Электронный вариант снят                                                      А.А. Кожевникова
